

KPPD

SA-Q 3/2007

 skorygowany

## KOMISJA NADZORU FINANSOWEGO

## Raport kwartalny SA-Q

3 / 2007

kwartał / rok

(zgodnie z § 86 ust. 1 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 października 2005 r. - Dz. U. Nr 209, poz. 1744)  
(dla emitentów papierów wartościowych prowadzących działalność wytwórczą, budowlaną, handlową lub usługową)

za 3 kwartał roku obrotowego 2007 obejmujący okres od 2007-07-01 do 2007-09-30

data przekazania: 2007-11-05

<b>KOSZALIŃSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO PRZEMYSŁU DRZEWNEGO SA</b>	
(pełna nazwa emitenta)	
<b>KPPD</b>	
(skrótowa nazwa emitenta)	(sektor wg klasyfikacji GPW w Warszawie)
<b>78-400</b>	<b>Szczecinek</b>
(kod pocztowy)	(miejscowość)
<b>3 Maja</b>	<b>2</b>
(ulica)	(numer)
<b>094 3742711</b>	<b>094 3743548</b>
(telefon)	(fax)
<b>kppd@kppd.pl</b>	<b>kppd.pl</b>
(e-mail)	(www)
<b>67300062312</b>	<b>330348087</b>
(NIP)	(REGON)

WYBRANE DANE FINANSOWE	w tys. zł		w tys. EUR	
	3 kwartał(y) narastająco / 2007 okres od 2007-01-01 do 2007-09-30	3 kwartał(y) narastająco / 2006 okres od 2006-01-01 do 2006-09-30	3 kwartał(y) narastająco / 2007 okres od 2007-01-01 do 2007-09-30	3 kwartał(y) narastająco / 2006 okres od 2006-01-01 do 2006-09-30
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	189 459	162 407	49 449	41 461
II. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	16 693	5 770	4 357	1 473
III. Zysk (strata) brutto	16 363	4 711	4 271	1 203
IV. Zysk (strata) netto	13 074	3 665	3 412	936
V. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	16 444	8 716	4 292	2 225
VI. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-13 257	-3 041	-3 460	-776
VII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-1 715	-4 761	-448	-1 216
VIII. Przepływy pieniężne netto, razem	1 472	914	384	233
IX. Aktywa, razem	115 324	100 752	30 529	25 292
X. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	58 876	57 351	15 586	14 397
XI. Zobowiązania długoterminowe	11 639	8 764	3 081	2 200
XII. Zobowiązania krótkoterminowe	37 086	39 975	9 818	10 035
XIII. Kapitał własny	56 448	43 401	14 943	10 895
XIV. Kapitał zapasowy	5 094	5 094	1 349	1 278
XV. Liczba akcji (w szt.)	1 622 400	1 622 400	1 622 400	1 622 400
XVI. Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/EUR)	8,06	2,26	2,10	0,58
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/EUR)				
XVII. Wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)	34,79	26,75	9,21	6,72
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)				
XVIII. Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł/EUR)	1,25	0,80	0,33	0,20

Poszczególne pozycje bilansu przeliczono na euro według średniego kursu NBP obowiązującego na dzień bilansowy i wynoszącego: 3,775 zł/euro dla 2007 r. i 3,9835 zł/euro dla 2006 r.

Poszczególne pozycje rachunku przepływów pieniężnych przeliczono na euro według kursu stanowiącego średnią arytmetyczną średnich kursów ustalonych przez NBP, obowiązujących na ostatni dzień każdego zakończonego miesiąca roku obrotowego i wynoszącego: 3,8107 zł/euro dla 2007 r. i 3,9171 zł/euro dla 2006 r.

Rozwodnione wartości w raportowanym okresie nie występują.

## INFORMACJA O KOREKCIE RAPORTU

Skorygowany raportem bieżącym nr ..... z dnia ..... o treści:

--

Plik	Opis

## SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

## BILANS

	w tys. zł			
	stan na 2007-09-30 koniec kwartału / 2007	stan na 2007-06-30 koniec poprz. kwartału / 2007	stan na 2006-12-31 koniec poprz. roku / 2006	stan na 2006-09-30 koniec kwartału / 2006
<b>AKTYWA</b>				
I. Aktywa trwałe	60 483	55 136	51 579	50 764
1. Wartości niematerialne i prawne, w tym:	2 836	2 636	1 357	715
wartość firmy				
2. Rzeczowe aktywa trwałe	55 569	50 409	48 096	46 423
3. Należności długoterminowe			267	1 889
Od jednostek powiązanych				
3.1. Od pozostałych jednostek			267	1 889
4. Inwestycje długoterminowe	63	63	63	63
4.1. Nieruchomości	63	63	63	63
Wartości niematerialne i prawne				
Długoterminowe aktywa finansowe				
w jednostkach powiązanych, w tym:				
udziały lub akcje w jednostkach podporządkowanych wyceniane metodą praw własności				
w pozostałych jednostkach				
Inne inwestycje długoterminowe				
5. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	2 015	2 028	1 796	1 674
5.1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	2 015	2 028	1 796	1 674
Inne rozliczenia międzyokresowe				
II. Aktywa obrotowe	54 841	56 060	48 924	49 988
1. Zapasy	23 456	24 950	24 477	21 938
2. Należności krótkoterminowe	27 635	27 794	22 812	26 252
2.1. Od jednostek powiązanych	210			
2.2. Od pozostałych jednostek	27 425	27 794	22 812	26 252
3. Inwestycje krótkoterminowe	3 732	3 299	1 578	1 786
3.1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	3 732	3 299	1 578	1 786
w jednostkach powiązanych				
a) w pozostałych jednostkach	1 433	1 480	751	
b) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	2 299	1 819	827	1 786
Inne inwestycje krótkoterminowe				
4. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	18	17	57	12
<b>A k t y w a r a z e m</b>	<b>115 324</b>	<b>111 196</b>	<b>100 503</b>	<b>100 752</b>
<b>PASYWA</b>				
I. Kapitał własny	56 448	52 656	45 401	43 401
1. Kapitał zakładowy	5 094	5 094	5 094	5 094
Należne wpłaty na kapitał zakładowy (wielkość ujemna)				
Akcje (udziały) własne (wielkość ujemna)				
2. Kapitał zapasowy	38 280	38 280	34 642	34 642
Kapitał z aktualizacji wyceny				
Pozostałe kapitały rezerwowe				
Zysk (strata) z lat ubiegłych				
3. Zysk (strata) netto	13 074	9 282	5 665	3 665
Odпис z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)				
II. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	58 876	58 540	55 102	57 351

	w tys. zł			
	stan na 2007-09-30 koniec kwartału / 2007	stan na 2007-06-30 koniec poprz. kwartału / 2007	stan na 2006-12-31 koniec poprz. roku / 2006	stan na 2006-09-30 koniec kwartału / 2006
1. Rezerwy na zobowiązania	6 461	6 721	6 913	6 400
1.1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	349	341	389	200
1.2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	5 465	5 732	5 874	6 200
a) długoterminowa	4 487	4 755	4 896	5 367
b) krótkoterminowa	978	978	978	833
1.3. Pozostałe rezerwy	648	648	650	
długoterminowe				
a) krótkoterminowe	648	648	650	
2. Zobowiązania długoterminowe	11 639	8 433	8 177	8 764
Wobec jednostek powiązanych				
2.1. Wobec pozostałych jednostek	11 639	8 433	8 177	8 764
3. Zobowiązania krótkoterminowe	37 085	39 827	37 647	39 977
3.1. Wobec jednostek powiązanych	15			
3.2. Wobec pozostałych jednostek	35 970	38 720	37 058	38 941
3.3. Fundusze specjalne	1 100	1 107	589	1 036
4. Rozliczenia międzyokresowe	3 691	3 559	2 365	2 210
Ujemna wartość firmy				
4.1. Inne rozliczenia międzyokresowe	3 691	3 559	2 365	2 210
a) długoterminowe	779	801	888	923
b) krótkoterminowe	2 912	2 758	1 477	1 287
<b>P a s y w a r a z e m</b>	<b>115 324</b>	<b>111 196</b>	<b>100 503</b>	<b>100 752</b>
Wartość księgowa	56 448	52 656	45 401	43 401
Liczba akcji (w szt.)	1 622 400	1 622 400	1 622 400	1 622 400
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	34,79	32,46	27,98	26,75
Rozwodniona liczba akcji (w szt.)				
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł)				

Uwaga! W przypadku raportów za I kwartał roku obrotowego, należy wypełnić jedynie pierwszą (stan na koniec I kwartału bieżącego roku obrotowego), trzecią (stan na koniec poprzedniego roku obrotowego) i czwartą kolumnę (stan na koniec I kwartału poprzedniego roku obrotowego).

#### POZYCJE POZABILANSOWE

	w tys. zł			
	stan na 2007-09-30 koniec kwartału / 2007	stan na 2007-06-30 koniec poprz. kwartału / 2007	stan na 2006-12-31 koniec poprz. roku / 2006	stan na 2006-09-30 koniec kwartału / 2006
Należności warunkowe				
Od jednostek powiązanych (z tytułu)				
otrzymanych gwarancji i poręczeń				
Od pozostałych jednostek (z tytułu)				
otrzymanych gwarancji i poręczeń				
1. Zobowiązania warunkowe	911	0	0	23
Na rzecz jednostek powiązanych (z tytułu)				
udzielonych gwarancji i poręczeń				
1.1. Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu)	911			
udzielonych gwarancji i poręczeń				
- dzierżawca OWK Dźwirzyno - pokrycie remontów	0	0	0	23
Inne (z tytułu)				
Zarząd Spółki z tytułu odpraw w przypadku rozwiązania umowy o pracę za wypowiedzeniem przez pracodawcę	911			
<b>Pozycje pozabilansowe, razem</b>	<b>911</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>23</b>

Uwaga! W przypadku raportów za I kwartał roku obrotowego, należy wypełnić jedynie pierwszą (stan na koniec I kwartału bieżącego roku obrotowego), trzecią (stan na koniec poprzedniego roku obrotowego) i czwartą kolumnę (stan na koniec I kwartału poprzedniego roku obrotowego).

## RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

	w tys. zł			
	3 kwartał/2007 okres od 2007-07-01 do 2007-09-30	3 kwartały narastająco / 2007 okres od 2007-01-01 do 2007-09-30	3 kwartał / 2006 okres od 2006-07-01 do 2006-09-30	3 kwartały narastająco / 2006 okres od 2006-01-01 do 2006-09-30
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	62 011	189 459	53 146	162 407
- od jednostek powiązanych	343	343		
1. Przychody netto ze sprzedaży produktów	51 296	158 010	43 037	134 882
2. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	10 715	31 449	10 109	27 525
II. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym: jednostkom powiązanym	45 863	137 648	42 100	127 316
1. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	37 714	113 147	33 977	105 364
2. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	8 149	24 501	8 123	21 952
III. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży	16 148	51 811	11 046	35 091
IV. Koszty sprzedaży	3 714	12 116	3 803	11 679
V. Koszty ogólnego zarządu	7 418	23 961	5 889	17 893
VI. Zysk (strata) ze sprzedaży	5 016	15 734	1 354	5 519
VII. Pozostałe przychody operacyjne	425	1 865	437	1 654
1. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	62	825	23	123
2. Dotacje		19	20	20
3. Inne przychody operacyjne	363	1 021	394	1 511
VIII. Pozostałe koszty operacyjne	324	906	299	1 403
1. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych			31	31
2. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	218	531	175	958
3. Inne koszty operacyjne	106	375	93	414
IX. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	5 117	16 693	1 492	5 770
X. Przychody finansowe	119	1 365	224	1 015
Dywidendy i udziały w zyskach, w tym: od jednostek powiązanych				
1. Odsetki, w tym:	168	545	207	715
od jednostek powiązanych				
Zysk ze zbycia inwestycji				
Aktualizacja wartości inwestycji				
2. Inne	-49	820	17	300
XI. Koszty finansowe	472	1 695	612	2 082
1. Odsetki w tym:	412	1 418	544	1 782
dla jednostek powiązanych				
Strata ze zbycia inwestycji				
Aktualizacja wartości inwestycji				
2. Inne	60	277	68	300
XII. Zysk (strata) z działalności gospodarczej	4 764	16 363	1 104	4 703
XIII. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych			10	8
1. Zyski nadzwyczajne			31	37
2. Straty nadzwyczajne			21	29
XIV. Zysk (strata) brutto	4 764	16 363	1 114	4 711
XV. Podatek dochodowy	972	3 299	259	1 046
a) część bieżąca	952	3 549	213	1 056
b) część odroczone	20	-260	46	-10
Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)				
Udział w zyskach (stratach) netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności				
XVI. Zysk (strata) netto	3 792	13 074	855	3 665
Zysk (strata) netto (zanualizowany)		15 074		3 334
Średnia ważona liczba akcji zwykłych (w szt.)		1 622 400		1 622 400
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)		9,29		2,05
Średnia ważona rozwodniona liczba akcji zwykłych (w szt.)				

	w tys. zł			
	3 kwartał/2007 okres od 2007-07-01 do 2007-09-30	3 kwartały narastająco / 2007 okres od 2007-01-01 do 2007-09-30	3 kwartał / 2006 okres od 2006-07-01 do 2006-09-30	3 kwartały narastająco / 2006 okres od 2006-01-01 do 2006-09-30
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)				

Sposób obliczania zysku zanulizowanego:

- zysk za 12 m-cy roku bieżącego=zysk za trzy kwartały 2007 r. + zysk za czwarty kwartał 2006 r. (13 074 + 2 000=15 074)  
- zysk za 12 m-cy roku ubiegłego=zysk za trzy kwartały 2006 r. + zysk za czwarty kwartał 2005 r. [3 665 + (-331)=3 334]

Uwaga! W przypadku raportów za I kwartał roku obrotowego, należy wypełnić jedynie pierwszą kolumnę (dane za I kwartał bieżącego roku obrotowego) i trzecią kolumnę (dane za I kwartał poprzedniego roku obrotowego).

### ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

	w tys. zł			
	3 kwartał / 2007 okres od 2007-07-01 do 2007-09-30	3 kwartały narastająco / 2007 okres od 2007-01-01 do 2007-09-30	rok 2006 okres od 2006-01-01 do 2006-12-31	3 kwartał(y) narastająco / 2006 okres od 2006-01-01 do 2006-09-30
I. Kapitał własny na początek okresu (BO)	52 656	45 401	41 034	41 034
zmiany przyjętych zasad (polityk) rachunkowości				
korekty błędów podstawowych				
I a. Kapitał własny na początek okresu (BO), po uzgodnieniu do danych porównywalnych	52 656	45 401	41 034	41 034
1. Kapitał zakładowy na początek okresu	5 094	5 094	5 094	5 094
Zmiany kapitału zakładowego				
zwiększenia (z tytułu)				
emisji akcji (wydania udziałów)				
zmniejszenia (z tytułu)				
umorzenia akcji (udziałów)				
1.1. Kapitał zakładowy na koniec okresu	5 094	5 094	5 094	5 094
Należne wpłaty na kapitał zakładowy na początek okresu				
Zmiany należnych wpłat na kapitał zakładowy				
zwiększenia (z tytułu)				
zmniejszenia (z tytułu)				
Należne wpłaty na kapitał zakładowy na koniec okresu				
Akcje (udziały) własne na początek okresu				
Zmiany akcji (udziałów) własnych				
zwiększenia (z tytułu)				
zmniejszenia (z tytułu)				
Akcje (udziały) własne na koniec okresu				
2. Kapitał zapasowy na początek okresu	38 280	34 642	33 200	33 200
2.1. Zmiany kapitału zapasowego		3 638	1 442	1 442
a) zwiększenia (z tytułu)		3 638	1 442	1 442
emisji akcji powyżej wartości nominalnej				
z podziału zysku (ustawowo)				
- z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)		3 638	1 442	1 442
zmniejszenia (z tytułu)				
pokrycia straty				
2.2. Kapitał zapasowy na koniec okresu	38 280	38 280	34 642	34 642
Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu				
Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny				
zwiększenia (z tytułu)				

	w tys. zł			
	3 kwartał / 2007 okres od 2007-07-01 do 2007-09-30	3 kwartały narastająco / 2007 okres od 2007-01-01 do 2007-09-30	rok 2006 okres od 2006-01-01 do 2006-12-31	3 kwartały narastająco / 2006 okres od 2006-01-01 do 2006-09-30
zmniejszenia (z tytułu)				
zbycia środków trwałych				
Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu				
Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu				
Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych				
zwiększenia (z tytułu)				
zmniejszenia (z tytułu)				
Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu				
3. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	9 282	5 665	2 740	2 740
3.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	9 282	5 665	2 740	2 740
zmiany przyjętych zasad (polityk) rachunkowości				
korekty błędów podstawowych				
3.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	9 282	5 665	2 740	2 740
zwiększenia (z tytułu)				
podziału zysku z lat ubiegłych				
a) zmniejszenia (z tytułu)		5 665	2 740	2 740
- na kapitał zapasowy		3 637	1 442	1 442
- na wypłatę dywidendy		2 028	1 298	1 298
3.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	9 282	0	0	0
Strata z lat ubiegłych na początek okresu				
zmiany przyjętych zasad (polityk) rachunkowości				
korekty błędów podstawowych				
Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych				
zwiększenia (z tytułu)				
przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia				
zmniejszenia (z tytułu)				
Strata z lat ubiegłych na koniec okresu				
Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu				
4. Wynik netto	3 792	13 074	5 665	3 665
a) zysk netto	3 792	13 074	5 665	3 665
strata netto				
odpisy z zysku				
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	56 448	56 448	45 401	43 401
III. Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	56 448	56 448	43 373	43 401

Uwaga! W przypadku raportów za I kwartał roku obrotowego, należy wypełnić jedynie pierwszą (dane za I kwartał bieżącego roku obrotowego), trzecią (dane za poprzedni rok obrotowy) czwartą kolumnę (dane za I kwartał poprzedniego roku obrotowego).

#### RACHUNEK PRZEPLYWÓW PIENIĘŻNYCH

	w tys. zł			
	3 kwartał / 2007 okres od 2007-07-01 do 2007-09-30	3 kwartały narastająco / 2007 okres od 2007-01-01 do 2007-09-30	3 kwartał / 2006 okres od 2006-07-01 do 2006-09-30	3 kwartały narastająco / 2006 okres od 2006-01-01 do 2006-09-30
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej				
(metoda bezpośrednia)				
Wpływy				
Sprzedaż				

	w tys. zł			
	3 kwartał / 2007 okres od 2007-07-01 do 2007-09-30	3 kwartały narastająco / 2007 okres od 2007-01-01 do 2007-09-30	3 kwartał / 2006 okres od 2006-07-01 do 2006-09-30	3 kwartały narastająco / 2006 okres od 2006-01-01 do 2006-09-30
Inne wpływy z działalności operacyjnej				
Wydatki				
Dostawy i usługi				
Wynagrodzenia netto				
Ubezpieczenia społeczne i zdrowotne oraz inne świadczenia				
Podatki i opłaty o charakterze publicznoprawnym				
Inne wydatki operacyjne				
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I-II) - metoda bezpośrednia				
(metoda pośrednia)				
I. Zysk (strata) netto	3 792	13 074	855	3 665
II. Korekty razem	2 033	3 370	4 796	5 051
Udział w (zyskach) stratach netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności				
1. Amortyzacja	1 963	5 834	1 874	5 681
2. (Zysk) straty z tytułu różnic kursowych	-309	-2 169	-312	-981
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	371	1 076	436	1 312
4. (Zysk) strata z działalności inwestycyjnej	-41	-769	5	-60
5. Zmiana stanu rezerw	-260	-452	1	26
6. Zmiana stanu zapasów	1 494	1 021	3 036	3 919
7. Zmiana stanu należności	159	-4 823	682	-4 149
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-1 494	2 507	-929	-695
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	143	1 145	3	-2
Inne korekty				
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+II) - metoda pośrednia	5 825	16 444	5 651	8 716
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
I. Wpływy	395	1 673	227	850
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	344	1 151	30	132
Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne				
Z aktywów finansowych, w tym:				
w jednostkach powiązanych				
zbycie aktywów finansowych				
dywidendy i udziały w zyskach				
spłata udzielonych pożyczek długoterminowych				
odsetki				
Inne wpływy z aktywów finansowych				
w pozostałych jednostkach				
zbycie aktywów finansowych				
dywidendy i udziały w zyskach				
spłata udzielonych pożyczek długoterminowych				
odsetki				
Inne wpływy z aktywów finansowych				
2. Inne wpływy inwestycyjne	51	522	197	718
II. Wydatki	6 544	14 930	1 708	3 891
1. Nabywanie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	6 544	14 930	1 708	3 891
Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne				
Na aktywa finansowe, w tym:				
w jednostkach powiązanych				
nabycie aktywów finansowych				
udzielone pożyczki długoterminowe				
w pozostałych jednostkach				
nabycie aktywów finansowych				
udzielone pożyczki długoterminowe				
Inne wydatki inwestycyjne				
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-6 149	-13 257	-1 481	-3 041
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
I. Wpływy	9 284	11 812	746	2 141
Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału				
1. Kredyty i pożyczki	8 986	10 579	433	1 149

KPPD

SA-Q 3/2007

	w tys. zł			
	3 kwartał / 2007 okres od 2007-07-01 do 2007-09-30	3 kwartały następująco / 2007 okres od 2007-01-01 do 2007-09-30	3 kwartał / 2006 okres od 2006-07-01 do 2006-09-30	3 kwartały następująco / 2006 okres od 2006-01-01 do 2006-09-30
Emisja dłużnych papierów wartościowych				
2. Inne wpływy finansowe	298	1 233	313	992
II. Wydatki	8 480	13 527	4 497	6 902
Nabycie akcji (udziałów) własnych				
Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli				
1. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	2 028	2 028	1 298	1 298
2. Spłaty kredytów i pożyczek	5 981	10 094	2 666	3 963
Wypis dłużnych papierów wartościowych				
Z tytułu innych zobowiązań finansowych				
3. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	150	381	120	346
4. Odsetki	321	1 024	413	1 295
Inne wydatki finansowe				
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	804	-1 715	-3 751	-4 761
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	480	1 472	419	914
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	480	1 472	419	914
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	480	1 472	419	914
F. Środki pieniężne na początek okresu	1 819	827	1 367	872
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/- D), w tym:	2 299	2 299	1 786	1 786
- o ograniczonej możliwości dysponowania	-7	599	-46	493

Uwaga! W przypadku raportów za I kwartał roku obrotowego, należy wypełnić jedynie pierwszą kolumnę (dane za I kwartał bieżącego roku obrotowego) i trzecią kolumnę (dane za I kwartał poprzedniego roku obrotowego).

#### INFORMACJA DODATKOWA

(zgodnie z § 91 ust. 3 i 4 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 października 2005 r. - Dz. U. Nr 209, poz. 1744)

#### INFORMACJĘ DODATKOWĄ

(zgodnie z § 91 ust. 3 i 4 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 października 2005 r. - Dz. U. Nr 209, poz. 1744)  
zawiera załączony plik: "KPPD SA-Q III 2007 info\_dod.pdf"

Plik	Opis

#### POZOSTAŁE INFORMACJE

(zgodnie z § 91 ust. 6 i 8 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 października 2005 r. - Dz. U. Nr 209, poz. 1744)

#### POZOSTAŁE INFORMACJE

(zgodnie z § 91 ust. 6 i 8 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 października 2005 r. - Dz. U. Nr 209, poz. 1744)  
zawiera załączony plik: "KPPD SA-Q III 2007 pozost\_info.pdf"

Plik	Opis



**INFORMACJA DODATKOWA**  
do sprawozdania finansowego za III kwartał 2007 r.

**I. ZASADY PRZYJĘTE PRZY SPORZĄDZANIU RAPORTU.**

Raport sporządzono wg zasad określonych w ustawie o rachunkowości. Przyjęte przez Spółkę, zgodnie z art.10 ww ustawy, zasady (polityka) rachunkowości zostały przedstawione w raporcie za 2006 rok. Zmianie uległ tylko sposób ustalenia różnic kursowych dla potrzeb rozliczania podatku dochodowego. Spółka skorzystała z opcji ustalenia tych różnic w oparciu o przepisy ustawy o rachunkowości. Przyjęta zmiana sposobu podejścia do nierozliczonych różnic wpłynęła w niewielkim stopniu na wynik finansowy.

Aktualnie Spółka jest w trakcie wymiany funkcjonującego oprogramowania informatycznego na zintegrowany system klasy ERP – *my SAP*. W III kwartale rozpoczęły pracę w tym systemie (w obszarze księgowości i obrotu magazynowego) pierwsze trzy jednostki organizacyjne. Objęcie nowym systemem pozostałych jednostek przewidywane jest do końca br.

Dane wykazane w raporcie zostały sporządzone z zastosowaniem zasad wyceny aktywów i pasywów oraz pomiaru wyniku finansowego netto określonych na dzień bilansowy, z uwzględnieniem korekt z tytułu odpisów aktualizujących wartość składników aktywów oraz rezerw, w tym rezerwy i aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego.

**II. ODPISY AKTUALIZUJĄCE I REZERWY (zwiększenia „+”, zmniejszenia „-“).**

<b>Odpisy aktualizujące aktywa</b> w tym:	-18
1. Wartości niematerialne i prawne	+17
2. Należności	+29
3. Zapasy	-50
4. Inwestycje krótkoterminowe (zakupione wierzytelności)	-2
5. Odroczonego podatek dochodowy	-12
<b>Rezerwy</b> w tym na:	-106
1. Odroczonego podatek dochodowy	+8
2. Nagrody jubileuszowe i odprawy emerytalne	-268
3. Wynagrodzenia	+117
4. Opłaty z tytułu ochrony środowiska	+44
5. Odsetki i inne zobowiązania wobec kontrahentów	+11
6. Badanie sprawozdania finansowego	+15
7. Niewykorzystane urlopy	+60
Pozycje 3 do 7 są to bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów	

**III. OPIS ISTOTNYCH DOKONAŃ LUB NIEPOWODZEŃ.**

W III kwartale 2007 r. nie wystąpiły zdarzenia, które mogłyby zostać zaprezentowane w kategorii istotnych dokonań lub niepowodzeń.

#### IV. CZYNNIKI I ZDARZENIA MAJĄCE WPLYW NA WYNIK FINANSOWY.

Tak jak w poprzednich kwartałach, utrzymująca się od początku roku sprzyjająca koniunktura, przejawiająca się zarówno zwiększonym popytem jak i wzrostem cen produktów, przełożyła się zarówno na dynamikę sprzedaży, jak i na wynik finansowy. Celem wykorzystania zwiększonego popytu na wyroby Spółki zwiększono (podobnie jak w II kwartale) – w stosunku do planu przetarcie surowca o blisko 10% (głównie przez przyspieszenie zakupu surowca w ramach rocznych dostaw gwarantowanych oraz jego zakup na przetargach).

#### V. OBJAŚNIENIA DOTYCZĄCE SEZONOWOŚCI LUB CYKLICZNOŚCI.

Sprzedaż produktów Spółki charakteryzuje się pewną sezonowością, przyjmując niższy poziom w okresie letnim i zimowym. Na poziom sprzedaży w okresie letnim mają wpływ głównie:

- sezonowe zmniejszenie pozyskania niektórych gatunków drewna, zwłaszcza bukowego,
- tradycyjne przerwy urlopowe oraz remontowe,
- zmniejszone zapotrzebowanie na produkty Spółki ze strony kontrahentów

Natomiast do głównych czynników powodujących zmniejszenie sprzedaży Spółki w miesiącach zimowych należy zaliczyć utrudnienia, związane z niekorzystnymi warunkami atmosferycznymi, przejawiające się w postaci:

- znacznego ograniczenia prac prowadzonych przez firmy budowlane,
- wydłużenia (a w skrajnych wypadkach uniemożliwienia) procesów technologicznych związanych z dalszą obróbką drewna,
- problemów z transportem surowca i produktów do i z zakładów produkcyjnych Spółki.

Nie bez znaczenia na poziom sprzedaży ma również przerwa świąteczno-noworoczna u klientów.

#### VI. INFORMACJA DOTYCZĄCA EMISJI, WYKUPU I SPŁATY DŁUŻNYCH I KAPITAŁOWYCH PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH.

Spółka nie przeprowadziła emisji żadnych instrumentów finansowych.

#### VII. INFORMACJE DOTYCZĄCE WYPŁACONEJ DYWIDENDY.

Zgodnie z wcześniejszą deklaracją Zarząd Spółki złożył do Rady Nadzorczej wniosek z propozycją podziału zysku netto za 2006 r. w ten sposób, że na wypłatę dywidendy przeznaczone zostanie 2.028.000,00 zł, tj. 1,25 zł brutto na 1 akcję, a na zasilenie kapitału zapasowego 3.636.939,93 zł. Rada Nadzorcza pozytywnie zaopiniowała ten wniosek w związku z czym Zarząd przedstawił propozycję stosownej uchwały na Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy. ZWZA w dniu 5 czerwca 2007 r. podjęło uchwałę o wypłacie dywidendy w ramach podziału zysku netto za 2006 r., w wielkości zaproponowanej przez Zarząd (2.028.000,00 zł tj. 1,25 zł brutto na 1 akcję).

Dzień nabycia prawa do dywidendy ustalono na 22 czerwca 2007 r. a termin jej wypłaty na 6 lipca 2007 r. Wypłaty dokonano w wyznaczonym terminie w trybie określonym przez Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych SA.

Wszystkie akcje wyemitowane przez Spółkę są akcjami zwykłymi na okaziciela – Spółka nie emitowała akcji uprzywilejowanych.

#### VIII. ZDARZENIA PO DACIE SPRAWOZDANIA, NIEUJĘTE W NIM, A MOGĄCE ZNACZĄCO WPLYNAĆ NA PRZYSZŁE WYNIKI FINANSOWE.

W wyniku zakończenia prac Komisji Leśno-Drzewnej, złożonej z przedstawicieli branży drzewnej i Lasów Państwowych, zostały ustalone poziomy minimalne i maksymalne cen, które będą miały zastosowanie przy zakupie surowca drzewnego w 2008 roku w trybie portalowych rokowań internetowych. Ustalono, że w roku 2008 maksymalna cena na surowiec drzewny w porównaniu do roku 2007 nie może wzrosnąć więcej niż o 8-10%.

W dzienniku Rzeczpospolita, w dniu 15.10.2007 r., ukazał się stosowny komunikat Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych wskazujący wysokość podwyżki cen w poszczególnych Regionalnych Dyrekcjach Lasów Państwowych. Dla głównych dostawców surowca Spółki (RDLP: w Szczecinku, w Szczecinie, w Pile) maksymalny przyrost ceny surowca drzewnego wyniesie 10% do roku 2007.

Nie podjęto jeszcze decyzji o ile Spółka podniesie cenę w ofercie zakupu skierowanej do Lasów Państwowych, ale spodziewając się, że konkurenci podniosą cenę do maksymalnego pułapu (+10%) prawdopodobnie Spółka będzie zmuszona uczynić to samo.

**IX. INFORMACJA DOTYCZĄCA ZMIAN ZOBOWIĄZAŃ WARUNKOWYCH LUB AKTYWÓW WARUNKOWYCH, KTÓRE NASTĄPIŁY OD CZASU ZAKOŃCZENIA OSTATNIEGO ROKU OBROTOWEGO.**

Do umów o pracę członków Zarządu została wprowadzona klauzula mówiąca, że w przypadku rozwiązania umowy o pracę za wypowiedzeniem dokonany przez pracodawcę lub bez wypowiedzenia w trybie art. 53 Kodeksu Pracy – przysługuje im odprawa pieniężna w wysokości osiemnastokrotnego ostatniego miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego. Klauzule te rodzą zobowiązanie warunkowe o wartości 911 tys. zł.

**POZOSTAŁE INFORMACJE  
do sprawozdania finansowego za III kwartał 2007 r.**

**I. OPIS ORGANIZACJI GRUPY KAPITAŁOWEJ ZE WSKAZANIEM JEDNOSTEK PODLEGAJĄCYCH KONSOLIDACJI**

Spółka nasza nie jest ani jednostką dominującą ani znaczącym inwestorem. Nie posiada żadnych akcji i udziałów innych osób prawnych.

**II. WSKAZANIE SKUTKÓW ZMIAN W STRUKTURZE JEDNOSTKI GOSPODARCZEJ, W TYM W WYNIKU POŁĄCZENIA, PRZEJĘCIA LUB SPRZEDAŻY JEDNOSTEK GRUPY KAPITAŁOWEJ, INWESTYCJI DŁUGOTERMINOWYCH, PODZIAŁU, RESTRUKTURYZACJI I ZANIECHANIA DZIAŁALNOŚCI.**

Zmiany takie nie miały miejsca.

**III. STANOWISKO ZARZĄDU DOTYCZĄCE MOŻLIWOŚCI ZREALIZOWANIA PROGNOZY WYNIKÓW.**

Realizacja prognozowanych wielkości, ostatnio korygowanych w raporcie 52/2007 i 66/2007 przedstawia się następująco:

Pozycja	Prognoza 2007	Wykonanie za 3 kwartały 2007	% realizacji
Przychody ze sprzedaży ogółem	247 mln zł	189 mln zł	76,52
Zysk netto	13,5 mln zł	13 mln zł	96,30
Nakłady inwestycyjne	18,0 mln zł	14 mln zł	77,78

Osiągnięte dotychczas wyniki i czynniki na nie wpływające wskazują, że prognozowane zamierzenia zostaną zrealizowane.

**IV. AKCJONARIUSZE POSIADAJĄCY CO NAJMNIEJ 5% OGÓLNEJ GŁOSÓW NA WALNYM ZGROMADZENIU. ZMIANY W STRUKTURZE WŁASNOŚCI ZNACZNYCH PAKIETÓW AKCJI.**

Od czasu przekazania poprzedniego raportu kwartalnego struktura właścicielska znacznych pakietów akcji uległa zmianie. W wyniku wezwania do zapisywania się na sprzedaż akcji Spółki ogłoszonego w dniu 26.07.2007 r. przez akcjonariusza Kronospan Holdings Ltd, nabył on od Skarbu Państwa pakiet 254.465 akcji stanowiących 15,68% kz Spółki. Po tej transakcji Skarb Państwa przestał być akcjonariuszem Spółki, natomiast Kronospan razem z dotychczas posiadanymi 97.776 akcjami, dysponuje łącznie 352.241 akcjami Spółki, stanowiącymi 21,71% kz. Na dzień przekazania niniejszego raportu struktura własności znacznych pakietów akcji wg informacji posiadanych przez Spółkę jest następująca:

Akcjonariusz	Liczba akcji w szt.	Udział w kapitale zakładowym w %	Liczba głosów w szt.	Udział w ogólnej liczbie głosów na WZA w %
Kronospan Holdings Ltd.	352.241	21,71	352.241	21,71
Tarko Sp. z o.o.	350.000	21,57	350.000	21,57
Drembo Sp. z o.o.	193.331	11,92	193.331	11,92
Kalina Sp. z o.o. i Drzewiarze Sp.k.	135.750	8,37	135.750	8,37
Kalina Sp. z o.o. i Wspólnicy Sp.k.	128.040	7,89	128.040	7,89
TLH Verwaltungs und Beteiligungs GmbH	101.000	6,23	101.000	6,23

#### V. ZESTAWIENIE ZMIAN W STANIE POSIADANIA AKCJI PRZEZ OSOBY ZARZĄDZAJĄCE I NADZORUJĄCE.

W okresie od przekazania raportu za II kwartał 2007 r. nie nastąpiły zmiany w stanie posiadania akcji Spółki przez osoby zarządzające i nadzorujące i na dzień przekazania niniejszego raportu stan ten jest następujący:

##### Zarząd:

Longin Graczkowski – prezes Zarządu posiada 376 szt. akcji.  
Zenon Wnuk – członek Zarządu posiada 350 szt. akcji.

##### Prokurenci:

Bożena Czerwińska-Lasak – posiada 118 szt. akcji.  
Jan Wysocki – posiada 2.265 szt. akcji.  
Marek Jarmoliński – nie posiada akcji.  
Eliza Sępniewska – posiada 203 szt. akcji.

##### Rada Nadzorcza:

Krzysztof Łączkowski – przewodniczący RN nie posiada akcji.  
Miroslaw Tąborek – wiceprzewodniczący RN nie posiada akcji.  
Bogusław Myśliński – sekretarz RN nie posiada akcji.  
Marlena Fischer – członek RN nie posiada akcji.  
Grzegorz Mania – członek RN posiada 8 szt. akcji.

Ogółem w posiadaniu osób zarządzających i nadzorujących znajduje się 3.320 szt. akcji Spółki o łącznej wartości nominalnej 10.424,80 zł.

#### VI. POSTĘPOWANIA TOCZĄCE SIĘ PRZED SĄDEM, ORGANEM WŁAŚCIWYM DLA POSTĘPOWANIA ARBITRAŻOWEGO LUB ORGANEM ADMINISTRACJI PUBLICZNEJ, KTÓRYCH WARTOŚĆ STANOWI CO NAJMNIEJ 10% KAPITAŁÓW WŁASNYCH.

W III kwartale 2007 r. nie toczyły się przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej postępowania, dotyczące należności albo wierzytelności, których pojedyncza lub łączna wartość stanowi co najmniej 10% kapitałów własnych.

#### VII. INFORMACJE O TRANSAKCJACH Z PODMIOTAMI POWIĄZANYMI O WARTOŚCI PRZEKRACZAJĄCEJ 500.000 EURO.

Jak już podaliśmy Spółka nasza nie jest ani jednostką dominującą ani znaczącym inwestorem. Nie jest ona również jednostką zależną. Jest natomiast jednostką stowarzyszoną (w wyniku przekształceń w akcjonariacie w roku bieżącym) z:  
– Kronospan Holding Ltd, Cypr  
– Tarko Sp. z o.o. w Białogardzie

przy uwzględnieniu pozytywnej opinii Rady Nadzorczej. Kolejno składane wymagane wnioski do Zarządów: MTS-CeTO SA i GPW w Warszawie SA zaskutkowały wprowadzeniem z dniem 17.10.2007 r. akcji do obrotu giełdowego na rynku równoległym GPW. Akcje są notowane w systemie notowań ciągłych i zostały zakwalifikowane przez giełdę do segmentu *50Plus*, a pakiet 362.000 akcji uzupełnił listy uczestników indeksów WIG oraz WIG-PL.

24.10.2007 r. Spółka podpisała aneks do umowy o kredyt w rachunku bieżącym z bankiem BZWBK SA wydłużający termin spłaty kredytu do 30.09.2008 r. z jednoczesnym zmniejszeniem limitu kredytowego o 3.700 tys. zł, tj. do poziomu 3.000 tys. zł.

24.10.2007 r. Spółka otrzymała od: Drembo sp. z o.o., Tarko Sp. z o.o., Kalina Sp. zo.o. i Drzewiarze Sp.k., Kalina sp. z o.o. i Wspólnicy sp.k. zawiadomienia, że ww spółki otrzymały z Sądu Okręgowego w Koszalinie VI Wydział Gospodarczy, pozew firmy Kronospan Holdings Ltd. z siedzibą w Nikozji, Cypr o ustalenie, iż wykonywanie przez nie prawa głosu z wszystkich posiadanych akcji KPPD-Szczecinek SA jest bezskuteczne na podstawie art.89 ust. 1 pkt 1) w zw. z art. 87 ust.5 pkt 1 oraz art.87 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o ofercie publicznej (...) (Dz. U. z 2005 r., Nr 184, poz. 1539 z późn. zm.)

**X. WSKAZANIE CZYNNIKÓW, KTÓRE BĘDĄ MIAŁY WPŁYW NA OSIĄGNIĘTE WYNIKI W PERSPEKTYWIE CO NAJMNIEJ KOLEJNEGO KWARTAŁU.**

W IV kwartale na poziom produkcji i sprzedaży mogą mieć wpływ przedstawione wcześniej elementy sezonowości związane z okresem zimowym, skutkujące niższymi przychodami w grudniu.

Po stronie kosztowej, będzie występować wzrost kosztów pracy wynikających ze zmian płacowych dokonanych w II i III kwartale i kolejnych dalszych podwyżek wynagrodzeń, mających na celu utrzymanie poziomu zatrudnienia niezbędnego dla procesów technologicznych.

Podpisy Członków Zarządu i osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych			
Data	Imię i Nazwisko	Stanowisko/Funkcja	Podpis
31-10-2007 r.	Longin Graczkowski	Prezes Zarządu	
31-10-2007 r.	Zenon Wnuk	Członek Zarządu	